ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403441 г. Серафимович, Волгоградской обл.,  ул. Октябрьская 61
_______________________________________________________________________________________________________

   «01»  апреля  2020 г.                                                                                           № 6

ПРИКАЗ

г. Серафимович
О внесении изменения в приказ финансового отдела администрации Серафимовичского муниципального района Волгоградской области от 26 декабря 2019г. № 41 «Об утверждении плана проведения ведомственного контроля в
 сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд
 на 2020 год»
     В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», а также в целях организации ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Серафимовичского муниципального района в 2020 году
     приказываю:

         1. Внести в приказ финансового отдела администрации Серафимовичского муниципального района Волгоградской области от 26 декабря 2019г. № 41 «Об утверждении плана проведения ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд на 2020 год» изменение, изложив приложение к названному приказу в новой редакции согласно приложению.
2. Разместить указанное приложение на официальном сайте администрации Серафимовичского муниципального района ra_seraf@volganet.ru.

        3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
             Начальник финансового отдела

   администрации Серафимовичского
   муниципального района                                                           Т.Н. Выпряшкина

                                                                                  Приложение к приказу финансового

                                                                               отдела администрации Серафимовичского

                                                                                                                                                  муниципального района

                                                                                                                                                 № 6  от  01  апреля  2020 г.

«Приложение к приказу финансового

                                                                               отдела администрации Серафимовичского

                                                                                                                                                  муниципального района

                                                                                                                                                 № 41  от  26  декабря  2019 г»
План
проведения финансовым отделом администрации Серафимовичского муниципального района Волгоградской области   ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2020 год
	№ п/п
	Наименование  субъекта контроля
	Адрес местонахождения

субъекта контроля
	Предмет проверки
	Форма проведения  проверки

(выездная, документарная)
	Дата начала и окончания  проверки
	Иные сведения

	1
	Муниципальное  казенное учреждение «Серафимовичский физкультурно-оздоровительный комплекс»
	403441
Волгоградская область

г. Серафимович

ул. Серафимовича, д.37
	Соблюдение заказчиком законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	документарная
	01.02.2020-15.02.2020

	2
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Песчановская средняя школа Серафимовичского района Волгоградской области
	403462
Волгоградская область

 Серафимовичский район
хутор Песчаный

ул. Мира, д.13
	Соблюдение заказчиком законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	документарная
	15.04.2020- 29.04.2020

	3
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Горбатовская средняя школа Серафимовичского района Волгоградской области
	403475
Волгоградская область

 Серафимовичский район
хутор Горбатовский

пер. Школьный, д.1/1
	Соблюдение заказчиком законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	документарная
	03.08.2020- 17.08.2020

	4
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Буерак –Поповская средняя школа Серафимовичского района Волгоградской области
	403470
Волгоградская область

 Серафимовичский район
хутор Буерак-Поповский

ул. И.Антипова, д.1
	Соблюдение заказчиком законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	документарная
	09.11.2020-23.11.2020

 Начальник финансового отдела

 администрации Серафимовичского

 муниципального района                                                                                                                                      Т.Н. Выпряшкина